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Promoción 
2x1 al Caribe 

Del 22 al 27 de Julio de 2014 tendremos habilitada en todos nuestros canales 

directos y agencias de viajes, tarifas especiales para Clase Económica y 

Ejecutiva con las que se podrá viajar a 5 destinos Avianca en el Caribe. 

Aplicara únicamente para vuelos operados por Avianca, no aplica en vuelos 
de códigos compartidos con otras aerolíneas. 

Promoción válida para viajar hasta el 10 de junio de 2015.  

*Revisar tabla de Blackouts. 
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TARIFAS VUELOS INTERNACIONALES POR PERSONA IDA y REGRESO DESDE: 

ORG DST OW/RT CABINA 
Sobrecargo 

de 
combustible 

Cargo 
Adm. 

TOTAL CON 
T.A 
(Por 

Persona) 

Moneda 
Publicidad 

CO AUA Ida y regreso TURISTA $ 0  $           15  $ 193 USD 

CO CUR Ida y regreso TURISTA $ 0  $           15  $ 217 USD 

CO HAV Ida y regreso TURISTA $ 0  $           15  $ 282 USD 

CO SDQ Ida y regreso TURISTA $ 0  $           15  $ 342 USD 

CO PUJ Ida y regreso TURISTA $ 0  $           15  $ 362 USD 

CO CUN Ida y regreso TURISTA $ 106  $           15  $ 417 USD 

CO AUA Ida y regreso EJECUTIVA $ 86  $           28  $ 598 USD 

CO CUR Ida y regreso EJECUTIVA $ 86  $           28  $ 597 USD 

CO HAV Ida y regreso EJECUTIVA $ 146  $           28  $ 612 USD 

CO SDQ Ida y regreso EJECUTIVA $ 146  $           28  $ 612 USD 

CO PUJ Ida y regreso EJECUTIVA $ 146  $           28  $ 632 USD 

CO CUN Ida y regreso EJECUTIVA $ 106  $           28  $ 632 USD 
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CONDICIONES DE VUELO INTERNACIONAL: 

Aplica para viajes desde el 17 de Agosto y completar viaje hasta el 10 de junio 

del  2015 teniendo en cuenta los siguientes Blackouts. 

Black Out 

NO APLICA PARA VIAJAR:    
Entre el 02 y el 16OCT 

 Entre el 10DEC y 20ENE  
Entre el 27MAR y el 07APR 

 

SOBRECARGO COMBUSTIBLE: 

Hasta USD 146 para tarifas mínimas dependiendo el destino.  

CARGOS ADMINISTRATIVOS: 

Entre USD 15 y USD 28 para tarifas mínimas dependiendo el destino.  

CAMBIOS EN EL ITINERARIO Y REMBOLSOS: 

Aplica condiciones de la tarifa publicada y que sea seleccionada en el 
momento de la compra. 

OTRAS CONDICIONES:  

o La reserva debe hacerse para viajar en el mismo vuelo, la misma 

fecha y con las mismas condiciones tarifarias. 

o Aplica para reservas en clase U, T, S, W, Z   y D.  

o Cuando las reservas se hacen al menos con 8 días de 

anticipación a la salida del vuelo, el plazo de compra es de 72 

horas después de reservar. Si la reserva se hace con una 
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anticipación menor a 8 días, la compra debe realizarse el mismo 

día. Tarifas sujetas a disponibilidad de cupo. El precio final aplica 

saliendo desde BOG, la tarifa puede variar ligeramente 

partiendo de otros puntos al interior de Colombia. Las tarifas 

promocionales aquí descritas pueden ser combinadas con otras 

tarifas siempre y cuando se cumplan con todas las condiciones 

de las tarifa más restrictiva. Tarifas sujetas a disponibilidad de 

cupo. Los cupos son limitados. No es acumulable con otras 

promociones. No aplica otro tipo de descuentos. Tarifas sujetas 

a cambios sin previo aviso. No aplica para ciertas fechas 

específicas. Los valores son aproximados. No aplica descuento  

o Sillas disponibles 600 

o MINIMO DE ESTADIA DESTINOS INTERNACIONALES: tres días o 

domingo para Clase Económica y de 2 días para Clase Ejecutiva. 

o MAXIMO DE ESTADIA DESTINOS INTERNACIONALES: 60 días 

para clase económica o hasta el 10 de junio de 2015 y 90 días 

para clase ejecutiva o hasta el 10 de junio de 2015. 

ENTRADAS:  

    AMADEUS SABRE GALILEO 

Cualquiera 

Despliegue FQDBOGCUR/AAV/15AUG 
FQSAOCCS15AUG-

AV‡PCMA/CMP FD20AUGMADBOG/AV*CMP*CMA 

Cotización 

FXX/RCMA*CMP 

Cuando no se 

incluye el tipo de 

pasajero en el 

nombre. WPPCMA/CMP FQP1*CMP.2*CMA 

FXX 

Cuando se incluye 

el tipo de pasajero 

en el nombre. 
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    WORLDSPAN APOLO 

Cualquiera 

Despliegue 4FMIABOGCMA/CMP-AV $D20AUGMADBOG+AV-CMA/CMP 

Cotización 4PPCMA/CMP $B*CMA/CMP 

 

Cordialmente,  

DIVISION DE VENTAS COLOMBIA 

 


